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ÖZET 

Bu proje, kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda toplumun 

bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlenmiştir. Proje kapsamında gerçekleştirilen söyleşiye 

Avukat Afra CANSIZ konuşmacı olarak katılarak, katılımcıları kadınların hukuki ve sosyal 

konumları hakkında bilgilendirmiştir. Söyleşide, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin kaynakları, 

mevcut hukuki düzenlemeler ve çözüm önerileri üzerinde durulmuş, katılımcıların farkındalık 

düzeylerinin yükseltilmesi hedeflenmiştir. Proje, kadınların toplumsal yaşamda karşılaştıkları 

sorunların çözümüne yönelik bilinç ve duyarlılığın geliştirilmesi açısından etkili olmuş ve 

cinsiyet eşitliği eksenli çalışmaların yaygınlaştırılması için önemli bir temel oluşturmuştur. 

Anahtar Kelimeler: Kadın Hakları, Eşitlik, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Kadınların 

Güçlendirilmesi 

 

ABSTRACT 

This project was conducted to raise societal awareness regarding women's rights and 

gender equality. Within the scope of the project, a seminar featuring Attorney Afra CANSIZ 

was held, where participants were informed about women's legal and social status. During the 

session, sources of gender inequality, current legal frameworks, and potential solutions were 

discussed, aiming to enhance participants' awareness. The project effectively contributed to 

developing awareness and sensitivity toward addressing challenges faced by women in social 

life, laying an essential foundation for promoting gender equality initiatives. 
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Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. Bu konuda tüm sorumluluğun 

yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz 



GİRİŞ 

Toplumsal duyarlılık projeleri, bireylerin bilinç düzeyini geliştirmek ve toplumun sosyal 

problemlere karşı çözüm odaklı yaklaşımlar üretmesini sağlamak bakımından önemli bir işleve 

sahiptir. Bu bağlamda kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği, günümüz toplumlarının temel 

sorun alanlarından biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Kadınların sosyal, ekonomik ve hukuki 

anlamda karşılaştıkları zorlukların aşılması ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması için 

bilinç oluşturmak büyük önem arz etmektedir.  

Bu doğrultuda gerçekleştirilen projemizin temel amacı, toplumun farklı kesimlerinde 

kadın hakları konusundaki bilinç ve duyarlılığı artırmak, katılımcıların konuya ilişkin 

farkındalık düzeylerini yükseltmektir. Proje kapsamında, kadın hakları ve toplumsal cinsiyet 

eşitliği alanında uzman isimlerden biri olan Avukat Afra CANSIZ’ın konuşmacı olarak 

katılımıyla bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. Avukat CANSIZ, katılımcılara mevcut hukuki 

düzenlemeler, kadınların hak mücadelesinde karşılaştıkları engeller ve çözüm önerileri 

konusunda kapsamlı bilgiler sunmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

  



ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı  

Yer: Erzurum Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Zaman: 24.04.2025- 14:00 

 

Etkinlik: 

Avukat Afra CANSIZ’ın katılımıyla konu ile alakalı bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

SONUÇLAR 

Gerçekleştirilen bu toplumsal duyarlılık projesi, kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği 

konularında katılımcıların bilinç düzeyini artırmayı başarmış, hukuki ve toplumsal 

farkındalığın gelişmesine katkı sağlamıştır. Avukat Afra CANSIZ’ın bilgi ve deneyimlerini 

paylaştığı söyleşi, özellikle genç bireylerin bu alandaki duyarlılıklarını pekiştirmiş, kadınların 

karşılaştığı yapısal eşitsizliklere yönelik çözüm perspektifleri kazandırmıştır. Etkinliğe 

gösterilen yoğun ilgi, toplumsal cinsiyet temalı çalışmaların sürdürülebilirliği açısından umut 

verici bir gösterge olmuştur. Projenin, ilerleyen dönemlerde benzer temalarda düzenlenecek 

etkinliklere temel teşkil etmesi ve daha geniş kitlelere ulaşması hedeflenmektedir. 

Sonuç olarak, söz konusu proje hem hedef kitlenin bilgi düzeyine hem de toplumsal eşitlik 

anlayışına anlamlı katkılar sunmuş; kadın haklarının korunması ve geliştirilmesi yönünde 

toplumsal farkındalığı pekiştiren etkili bir uygulama örneği olarak öne çıkmıştır. 
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